
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/373/23 

RADY POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie : zmiany uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w zw. z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 poz. 951) i art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.1270 i 1273) oraz § 3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 232/2022 

Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXV/337/23 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 5 stycznia 2023 r. w sprawie zasad 

i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz kontroli 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 394, poz. 887): 

1) w § 2 ust. 2: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) może być udzielona w wysokości do 100% wartości kosztorysowej wskazanej przez wnioskodawcę 

we wniosku o dofinansowanie nakładów koniecznych, o których mowa w art. 77 ustawy o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami, na wykonanie przez wnioskodawcę prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków o których 

mowa w art. 8 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków wskazanej w art. 22 ust. 5 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 r.  o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami;”,, 

b) pkt 2 uchyla się, 

c) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) jest wypłacana w trybie i na zasadach wynikających z realizacji Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków, w szczególności regulaminu naboru wniosków o dofinansowanie, na podstawie promesy 

udzielonej Powiatowi Obornickiemu przez Bank Gospodarstwa Krajowego, po podpisaniu umowy 

o udzielenie dotacji pomiędzy dotowanym a Powiatem Obornickim po zakończeniu realizacji 

zadania lub jego wydzielonego etapu.”;; 

2) w § 3 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 7522



"4a.  W przypadku kolejnych edycji Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, Wnioski, o których 

mowa w ust. 2 (o udzielenie dotacji) należy składać w Biurze Podawczym Starostwa Powiatowego 

w Obornikach, ul. 11 Listopada 2a, 64-600 Oborniki w terminie do 5 dni przed terminem zakończenia 

naboru wniosków o dofinansowanie ogłoszonym przez Bank Gospodarstwa Krajowego, w godzinach 

pracy Urzędu.”; 

3) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do wniosków, złożonych do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się § 2 ust. 2 w brzmieniu 

nadanym niniejszą uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Obornickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Bogusław Janus 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7522



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7522



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7522



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7522



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7522



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7522



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7522



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7522



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7522



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7522


		2023-08-10T11:36:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




